
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o vyloučení účastníka

veřejné zakázky

„Obnova technického vybavení a scénické techniky pro Dům kultury v Ostrově – Vybudování
kulturního a kreativního centra“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000002“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-012735“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Obnova technického
vybavení a scénické techniky pro Dům kultury v Ostrově – Vybudování kulturního a kreativního centra"
rozhodl, že

vylučuje

účastníka HDT impex s.r.o., se sídlem: Botanická 238/3, 362 63 Dalovice, IČO: 25236431 (dále jen
„účastník“) z další účasti v zadávacím řízení.

Odůvodnění:
Účastník byl na základě provedeného hodnocení nabídek usnesením Rady města Ostrov č. 642/2024
dne 25.07.2024 vybrán k uzavření smlouvy, neboť jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější. Na základě toho rozhodnutí bylo dne 26.07.2024 na profilu zadavatele zveřejněno
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.

Po uplynutí lhůty pro podání námitek a uplynutím lhůty zákazu uzavření smlouvy byl dne 12.08.2024
účastník, jakožto vybraný dodavatel (dále též "vybraný dodavatel"), zadavatelem vyzván k poskytnutí
součinnosti potřebné k uzavření smlouvy a k uzavření smlouvy o dílo.
Dne 06.09.2024 byl od vybraného dodavatele zadavateli doručen dopis o jeho nemožnosti poskytnutí další
součinnosti směřující k podpisu smlouvy o dílo. Z dopisu vyplynulo, že vybraný dodavatel se zadavatelem
neuzavře smlouvu na plnění předmětu veřejné zakázky.

Dle § 124 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ“) jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni uzavřít smlouvu bez zbytečného odkladu.
Vybraného dodavatele, který nesplnil povinnost uzavření smlouvy podle § 124 odst. 1 ZZVZ, pak může
zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit.

1 /2



Město Ostrov

Odstoupením vybraného dodavatele od úmyslu podpisu smlouvy o dílo představuje porušení povinnosti
podle § 124 odst. 1 ZZVZ.

V návaznosti na dopis vybraného dodavatele ze dne 06.09.2024 zadavatel v souladu s § 124 odst. 2
ZZVZ rozhodl o vyloučení vybraného dodavatele z důvodu, že nebyla z jeho strany splněna povinnost dle
ustanovení § 124 odst. 1 ZZVZ.

Z výše uvedených důvodů zadavatel v souladu s ustanovením § 124 odst. 2 ZZVZ oznamuje, že výše
uvedený účastník byl ze zadávacího řízení vyloučen, neboť nesplnil povinnost podle § 124 odst. 1 ZZVZ.

Poučení:
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení lze podat námitky podle
ustanovení § 241 ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě podle § 242 ZZVZ. Námitky proti
úkonu zadavatele je stěžovatel povinen doručit zadavateli do 15 dnů od jeho doručení stěžovateli.

Tímto "Oznámením o vyloučení účastníka" současně zadavatel účastníkovi oznamuje jeho vyloučení.

V Ostrově dne

Mgr. Lukáš Lerch, starosta města

2 /2


		2024-09-10T07:29:38+0200




